[image: GERBG]
1

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2017

	№
	372-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 12.04.2011 № 98/120

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 24.12.2013 № 241/873) следующие изменения:
1.1. В подпункте 6.4 пункта 6:
1.1.1. В подпункте 6.4.1 цифры «16» заменить цифрами «25».
1.1.2. В подпункте 6.4.2 цифру «9» заменить цифрами «21».
1.2. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению согласно приложению № 1.
1.3. Приложение № 6 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Врио Губернатора  –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

image1.png